et ad refectionem omnium damnorum, expensarum et interesse etc.

Pro quibus omnibus et singulis observandis et plenarie adimplendis

tam dictus Dominicus quam dieta eius uxor et quilibet ipsorum in

solidum obligaverunt et pignori posuerunt eidem domino Stephano

presenti etc. sese ipsos et omnia et singula eorum bona etc. Et

voluerunt prò predictis posse cogi etc, Renumptiaverunt etc. lura-

verunt etc.

Actum Rome in regione Trivii, in domo solite habitationis dicti

domini Stephani, presentibus, audientibus et intelligentibus hiis, vi-

delicet Antonio Sancto Antonii luliani aromatario de regione Are-

nule, et Cola de Montanariis de regione Colupne, testibus etc.

1481. Ihid. 1479-83 e. 82 r.

Yesus.

Indictione .xiiii. mensis iunii die tertia.

In nomine Domini. Amen. In presentia mei notarli etc. Honesta

domina domina Palotia uxor Dominici condam Petri de Zizi de re-

gione Colupne. Q.ue domina Palotia primo iuravit ad sancta Dei

evangelia, manibus tactis per eam corporaliter scripturis, in manibus

mei notarii infrascripti contra infrascripta omnia et singula perpetuo

non Tacere, dicere vcl venire aliqua ratione, iure, modo, titulo sive

causa, nec non quoad hec renumptiavit auxilio Velleano senatuscon-

sulto autentice: si qua muHer et omni suo iure dotali donationis,propter

nuptias, alimcntorum, parafcrnorum, relictorum, legi lulie de fundo

dotali, falcidie, trebelleanice, debito iuris nature, quod et quo in fa-

59^ O. Tommasinì

vorem mulìerum sunt introducta, et generaliter omnibus et singulis

aliis legibus, legum auxlliis iuris canonici et civilis etc, quibus contra

predicta vel aliquod predictorum facere, dicere vel venire, et se

quomodolibet iuvare, tueri et defendere posset, certificata prius dieta

domina Palolia per me notarium infrascriptum de dictis legibus

auxilio autentica et iuramento et de eorum effectibus, quid sint,

quid dicant et quid importent materno sermone expositum de verbo

ad verbum, asserens se de illis plenam notitiam ac claram habere

scientiam, cum consensu, presentìa, verbo et voluntate dicti Domi-

nici eius viri presentis, volentìs, consensientis, et infrascriptis omnibus

et singulis suum consensum prestantis, ac etiam dictus Dominicus

cum consensu, presentìa, verbo et voluntate diete sue uxoris, unus

alteri et alter alteri consensiendo ipsi et quilibet ipsorum tam con-

iunctim quam divisim, omni meliori modo, via, iure et forma quibus

magis, melius et efficacius facere possunt, eorum propriis boìiis et